
まん延防止等重点措置延長下でのガイド活動について

いつも当協会をご利用いただきましてありがとうございます。

このたび、の新型コロナウィルスに関するまん延防止等重点措置の延長決定に

伴い、ガイド活動は適用期間中原則中止させていただきます。

・ ５月３１日までの実施を予定しておりました企画はすべて中止します。

６月１日以降に実施予定の企画は受付けいたしますが、実施については実

施前に決定し、中止となる場合にはお申し込みのお客様に通知いたします。

・ お客さまからのご要請による依頼ガイドは、上記に合わせて延期または中止

のご相談をさせていただきます。

・ 称名寺定点ガイド(土日に実施)は、５月３０日(日)までの間、中止させてい

ただきます。

お客様ご依頼による称名寺境内のガイドもこの期間受付けを中止させてい

ただきます。

・ 外国人のお客様へのガイド活動も上記に準じます。

・ 養成講座は予定どおり開講式(５月１６日)を実施します。

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご拝察のうえご了承

賜りたくお願い申し上げます。

令和３年５月１２日

NPO 法人 横濱金澤シテイガイド協会


